



Kerala Agricultural University

Main Campus, KAU Post, Thrissur – 680 656, Kerala, India

Phone: 0487-2438550-60; E-mail: library@kau.in; www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org

കെ. എ. യു. ദേശീയ പുസ്തകോൽസവം 2018: രജിസ്ട്രേഷൻ ആരംഭിച്ചു

കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാലയിൽ ഫെബ്രുവരി 1-3 വരെ നടത്തുന്ന **ദേശീയ പുസ്തകോൽസവത്തിന് രജിസ്ട്രേഷൻ ആരംഭിച്ചു**. വെള്ളാനിക്കരയിലെ കേന്ദ്ര ലൈബ്രറിയിൽ വെച്ച് നടത്തുന്ന പ്രദർശനത്തിൽ കൃഷി, ശാസ്ത്രം, സാങ്കേതികം, വിദ്യാഭ്യാസം, ആരോഗ്യം, സാഹിത്യം, ഭാഷ, വിനോദം, സിനിമ, തുടങ്ങി എല്ലാ വിഷയങ്ങളിലുള്ള പ്രിൻ്റ് പുസ്തകങ്ങളും ഡിജിറ്റൽ പുസ്തകങ്ങളും, ഡിജിറ്റൽ വായന ഉപകരണങ്ങളും പ്രദർശിപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. സൗജന്യമായ രജിസ്ട്രേഷൻ ജനുവരി 20 വരെ സ്വീകരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക്: ലൈബ്രേറിയൻ, കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല, വെള്ളാനിക്കര – 680656, ഫോൺ: 0487 – 2438550-60; 9496839409; ഇ-മെയിൽ: library@kau.in; websites: www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org

National Book Festival 2018 in KAU: Registration Started

The National Book Festival in Kerala Agricultural University (KAU), Vellanikkara, Thrissur is being organised this year in the University Central Library during 1-3 February 2018. Printed as well as electronic books in all subjects like agriculture, science and technology, education, health, literature, linguistics, entertainment, cinema, etc. and digital reading gadgets and instruments can be displayed during the exhibition.

Publishers, distributors, writers and other agencies willing to participate in the National Book Festival should register in advance. Registration will be accepted till January 20. Registration is free. Address: The University Librarian, Kerala Agricultural University, KAU Post, Thrissur - 680 656, Phone: 0487 – 2438550-60; 9496839409; e-mail: library@kau.in; websites: www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org.

SD/-
LIBRARIAN i/c.